关于申请“国家杰出青年科学基金项目”、
“优秀青年科学基金项目”校内培育计划的通知

为促进学校创新型青年科学技术人才的成长，有目的地培育出“国家杰出青年科学基金项目”、“优秀青年科学基金项目”获得者，切实全面提升学校科技综合实力和创新竞争力，根据学校领导意见，学校将实施“国家杰出青年科学基金项目”、“优秀青年科学基金项目”培育计划，对获批培育资助者学校将给予强力支持。具体通知如下：
1、 申请条件
申请“优秀青年科学基金项目”培育计划者申请当年1月1日男性未满32周岁，女性未满34周岁，其他须符合申请“优秀青年科学基金项目”的申请条件；申请“国家杰出青年科学基金项目”培育计划者申请当年1月1日未满38周岁，其他须符合申请“国家杰出青年科学基金项目”的申请条件。
2、 申报材料
1、申请者请登录国家自然科学基金委网站分别填写“国家杰出青年科学基金项目”、“优秀青年科学基金项目”申请书并提交，科技处审核后再提交纸质材料一式三份（请用A3纸打印）；
2、须提交本人和国内已获得者的业绩对比（业绩对比表见附件），要求如下：1）已获得者须与本人学科方向相同；2）已获得者应是在近五年内获得该项目（即2011-2015年内），其业绩应为他获得当年之前的业绩；3）与不少于3人获得者进行对比；
3、提交一份如获资助后拟开展的研究工作及可行性报告。
三、培育计划评审：
1、学校组织校外专家论证培育的可行性；
2、上报分管校领导审核后，经校学术委员会审议通过。
四、截止时间：2015年12月30日下午17：00前。
五、联系电话：88120132   杨雪莲

附件：业绩对比表

                                          科技处
                                        2015/12/6

业绩对比表

	培育计划申请者
	获得者1
	获得者2
	获得者3

	姓名及年龄

	个人简介（博士毕业时间、毕业学校、海外学习经历；获得者获得年度）

	博导姓名及简介

	本人主持的国家级项目及省部级重大项目

	本人发表的代表性学术论文

	本人获得的科技荣誉和奖励

备注：此表可以另行加页。